
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2015 г. № 77

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Солдатского сельсовета 
Фатежского района от 22 декабря 2014 года №87 «О закрепление в 2015 году полномочий по 

администрированию доходов за Администрацией Солдатского сельсовета Фатежского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов 
Солдатского сельсовета Фатежского района «О внесение изменений и дополнений в решение Собрания 
депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 22 декабря 2014 года №140 «О 
Бюджете муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» №152 от 26.05.2015г. администрация Солдатского 
сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Закрепить с 01.01.2015г. полномочия администратора доходов по следующим доходам:

код

администратора

доходов

код бюджетной классификации наименование

1 2 3
001 Администрация Солдатского сельсовета 

Фатежского района

001 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Лотореву Е.Д.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  Сотников А.В


